
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

192 

696 

90 

234 

206 

341 

35 

187 

53 

73 

380 

222 

698 

287 

316 

49 

170 

249 

116 

69 

666 

914 

165 

999 

Nome 

MUSIO GABRIELE 

FRANCHINI ALBERTO 

AGLIERI DAVIDE 

GIGANTI GABRIELE 

POLETTI LORENZO 

FERRARI PIETRO 

BERTOLOTTI IVAN 

MANTOVA GIANLUCA 

MAGNANI FILIPPO 

GIULIANO DAMIAN 

MOROCUTTI GABRIELE 

CASSINELLI RICCARDO 

CERRA GIANLUCA 

LAMBRUGHI GIORGIO 

MARAZZI MATTEO 

BRAMBILLA GIULIANO 

AGUS RICCARDO 

PELLEGRINI LORENZO 

BOF LORIS 

CANNARELLA ENZO 

GAFFORELLI MATTIA 

IMPAGNATIELLO MATTEO 

JARRAF OMAR 

BERTONE STEFANO 

Classe 
  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

  LEGEND CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG  N-INT 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

49.193 

49.978 

50.292 

50.406 

50.422 

50.552 

50.574 

50.834 

50.910 

51.388 

51.416 

51.513 

51.573 

51.662 

51.703 

51.757 

52.094 

52.163 

52.275 

52.401 

52.531 

52.594 

52.806 

53.147 

Nel Giro 

6 

5 

2 

2 

6 

8 

6 

5 

6 

9 

9 

5 

6 

3 

2 

8 

5 

7 

9 

4 

9 

10 

3 

10 

Diff 

0.785 

1.099 

1.213 

1.229 

1.359 

1.381 

1.641 

1.717 

2.195 

2.223 

2.320 

2.380 

2.469 

2.510 

2.564 

2.901 

2.970 

3.082 

3.208 

3.338 

3.401 

3.613 

3.954 

Differenza 

0.785 

0.314 

0.114 

0.016 

0.130 

0.022 

0.260 

0.076 

0.478 

0.028 

0.097 

0.060 

0.089 

0.041 

0.054 

0.337 

0.069 

0.112 

0.126 

0.130 

0.063 

0.212 

0.341 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/06/2021 21:08:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORTCIRCUIT 

   PROVE LIBERE 

SUPERTAG + TAG SENIOR+ OK SENIOR+ LEGEND 

Prove Iniziato a 9:50:09 

7 laghi Castelletto di Branduz 1,256 km 

27/06/2021 09:48 


